
第 25 回参議院議員選挙 総括報告会 のご案内 

大阪府理学療法士連盟 

会長 大橋 知行 

平素は本会の活動にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度の参議院選挙におきましては、多くのご支援をいただきましたが、誠に残念な結果と

なりました。 

本会は、組織代表を当選させるための選挙活動を担う組織として、この結果を謙虚に受け止

め、次こそは皆さま方のご期待、ご支援に応えるために、この選挙の敗因の総括と、今後の課

題についてご協議いただく場を設けることにしました。 

つきましては、下記の要領にて総括報告会を開催いたします。業務で多忙のところとは存じ

ますが、万障繰り合わせの上ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

記 

日 時：令和元年 11 月 28 日（木） １9：0０～  （受付 18：30～） 

場 所：あべの貸し会議室 リンク大阪 

住 所:大阪市阿倍野区旭町 1-1-10 竹澤ビル 9F 

アクセス：ＪＲ天王寺駅 中央改札、地下鉄 天王寺駅 5 番出口、 

近鉄南大阪線 大阪阿部野橋駅 西改札、各駅から徒歩約３～５分 

 

お問い合わせ 大阪府理学療法士連盟 事務局 oosaka.renmei@gmail.com 


